

# DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: RISML/00092/2020

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, na zhotovení díla:

**„Parkovací stání a chodník v ulici J. Holuba, Kralupy nad Vltavou“**

## Smluvní strany

### Město Kralupy nad Vltavou

se sídlem: Palackého náměstí 1, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01

IČ: 00236977; DIČ: CZ00236977

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupeno: starostou města Ing. Markem Czechmannem

*Zástupce pro věci technické:*

Marcela Horčíčková, (tel.: 315 739 886, email: marcela.horcickova@mestokralupy.cz)

Marta Ulmová (tel.: 315 739 884, email: marta.ulmova@mestokralupy.cz)

Ing. Marek Czechmann, (315 739 887, marek.czechmann@mestokralupy.cz)

*Koordinátor BOZP:*

Bohumil Oliva

*Správci komunikace:*

Technické služby města Kralupy nad Vltavou, zastoupené ředitelem Ing. Lubošem Němcem (tel.: 736 679 259, email: tsm.nemec@mestokralupy.cz)

dále jen „Objednatel“

### STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.,

se sídlem: Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník

IČ: 281 77 851; DIČ: CZ28177851

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 130876

bankovní spojení:

číslo účtu:

jednající/zastoupený: Petr Neumann, jednatel společnosti

Korespondenční adresa: Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník

*Zástupce pro věci smluvní:* Petr Neumann, tel.:

*Zástupce pro věci technické:* Petr Neumann, tel.:

Miloslav král, tel.:

dále jen „Zhotovitel“

1. V návaznosti na rozhodnutí Rady města Kralupy nad Vltavou, číslo usnesení: 20/17/4/4, ze dne 21.09.2020, se smluvní strany dohodly v souvislosti s vícepracemi, které jsou v příloze č.1 tohoto dodatku smlouvy specifikovány a naceněny, změnu konečné ceny díla, která byla uvedena v čl. IV. odst.1 smlouvy, na novou částku ve výši:

Původní cena:  
Cena bez DPH: 2.459.588,57 Kč  
DPH 21%: 516.513,60 Kč  
**Cena včetně DPH: 2.976.102,17 Kč**

Nová cena:  
Cena bez DPH: 2.411.276,58 Kč  
DPH 21%: 506.368,08 Kč  
**Cena včetně DPH: 2.917.644,66 Kč**

2. Ostatní ujednání se ve smlouvě nemění.
3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, jeden stejnopis obdrží objednatel a jeden stejnopis zhotovitel.
4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění objednatel. Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv je podmínkou účinnosti tohoto dodatku. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

V Kralupech nad Vltavou, 5.10. 2020

Objednatel:

V Mělníku, 22.9. 2020

Zhotovitel:

Ing. Marek Czechmann  
starosta města

Petr Neumann  
jednatel společnosti

# KRYCI LIST ZÚSTATKU

Název stavby	Kralupy nad Vltavou, chodník a parkování v ul.J.Holuba	JKSO	
Název objektu	SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy	EČO	
		Místo	Kralupy nad Vltavou
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Kralupy nad Vltavou		
Projektant	NOZA s.r.o.Kladno		
Zhotovitel	STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Mělník	281 77 851	CZ28177851
Zpracoval	Bursová		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	20-049-MP	16.9.2020	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	41 381,99	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	18 810,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		60 191,99	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D Celkem bez DPH 60 191,99</b>			
		<b>DPH</b>	<b>%</b>	<b>Základ daně</b>	<b>DPH celkem</b>		
		snižovaná	15,0	0,00	0,00		
		základní	21,0	60 191,99	12 640,32		
		<b>Cena s DPH</b>		<b>72 832,31</b>			
				<b>E Přípočty a odpočty</b>			
		Dodá zadavatel		0,00			
		Klouzavá doložka		0,00			
		Zvýhodnění		0,00			

## Zůstatkový rozpočet

Stavba: Kralupy nad Vltavou, chodník a parkování v ul.J.Holuba

Objekt: SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy

Objednatel: Město Kralupy nad Vltavou

Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Mělník

Místo: Kralupy nad Vltavou

Zpracoval: Bursová

Datum: 16. 9. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zůstatek [MJ]	Cena jednotková	Zůstatek [Kč]
		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>60 191,99</b>
		<b>91</b>	<b>Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch</b>				<b>60 191,99</b>
95	R	912111113	Montáž zábrany parkovací sloupku v do 800 mm přichycené šrouby	kus	18,000	1 045,00	18 810,00
96		749000001	Sloupek zahrazovací - dodávka vč.dopravy	kus	18,000	2 299,00	41 381,99
<b>Celkem</b>							<b>60 191,99</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>Kralupy nad Vltavou, chodník a parkování v ul.J.Holuba</b>	JKSO	
		EČO	
		Místo	Kralupy nad Vltavou
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Kralupy nad Vltavou	002 36 977	CZ00236977
Projektant	NOZA s.r.o.Kladno		
Zhotovitel	STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.	28177851	CZ28177851
Zpracoval	Bursová		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	20-0489-VP	31. 8. 2020	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	VRN 2 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	VRN 5 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 11 880,00
7	ZRN (ř. 1-6) 0,00	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 11 880,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 11 880,00</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 10%;">DPH</th> <th style="width: 10%;">%</th> <th style="width: 30%;">Základ daně</th> <th style="width: 50%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>11 880,00</td> <td>2 494,80</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>14 374,80</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	11 880,00	2 494,80	<b>Cena s DPH</b>			<b>14 374,80</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	11 880,00	2 494,80														
<b>Cena s DPH</b>			<b>14 374,80</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

## ROZPOČET

Stavba: Kralupy nad Vltavou, chodník a parkování v ul.J.Holuba

Objekt: SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy

Objednatel: Město Kralupy nad Vltavou

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov

Datum: 12. 2. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>VRN1</b>		<b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>				<b>11 880,00</b>	<b>0,000</b>
116	012403000	Geometrický plán	kpl	1,000	11 880,00	11 880,00	0,000
<b>Celkem</b>						<b>11 880,00</b>	<b>0,000</b>